

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น

ปริมาณงาน กว้าง 2.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 1.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหน้าประตูน้ำหมู่ที่ 9 ตำบลทะเลบก อำเภอคอนจักษ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ผู้ประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

ประมาณราคาเมื่อ 16 มิถุนายน 2563

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยม ขนาด 15 ซม. ยาว 2.00 ม.	7.00	ต้น	157.00	1,099.00	46.00	322.00	1,421.00	
1.2	งานคอนกรีตต่อม่อ/คาน/พื้น 280 Ksc.	4.00	กก.	2,100.00	8,400.00	391.00	1,564.00	9,964.00	
1.3	งานไม้แบบ	15.00	กก.	100.00	1,500.00	133.00	1,995.00	3,495.00	
1.4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	25.00	กก.	18.30	457.50	4.10	102.50	560.00	
1.5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	37.00	กก.	17.40	643.80	4.10	151.70	795.50	
1.6	งานผูกเหล็ก/ชุดหลุมเข็ม/งานไม้ค้ำยัน	1.00	LS	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	ยอดรวม						ยอดยกไป ปร.5	18,735.50	

(ลงชื่อ)

(นายประดิษฐ์ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณการ